
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie tymczasowego przeniesienia miejsca targowiska gminnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2022 r. poz. 559) oraz § 1 ust. 1 pkt 3 oraz § 2 ust. 2 Regulaminu targowiska gminnego 
w Lisewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/182/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 28 marca 
2017 r. w sprawie Regulaminu targowiska gminnego w Lisewie oraz § 1 ust. 1 pkt 2 Regulaminu targowiska 
gminnego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 11 marca 
2022 w sprawie zasad prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 02 września 2022 r. w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców gminy i osób korzystających 
z targowiska gminnego, przenosi się do dnia 18 września 2022 r. tymczasowo targowisko gminne 
zlokalizowane przy ulicy Chełmińskiej na utwardzony plac przy Ośrodku Zdrowia w Lisewie na ulicy 
Toruńskiej, w związku z pracami budowlanymi przyległej drogi wojewódzkiej nr 548. 

§ 2. Schemat wydzielonego miejsca przeznaczonego na cele targowiska zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 września i obowiązuje do 18 września 2022 r. 

 

   

WÓJT GMINY LISEWO 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914023E4-0B5B-4050-88C6-5237843AD3B9. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914023E4-0B5B-4050-88C6-5237843AD3B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

